

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02080055 - DATA: 02/08/2021 - VALOR: R\$ 5.549,32

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.213 - MANUT. DO CEO COM RECURSOS DO ESTADO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 32.147.256/0001-12 - GERALDO MACHADO DA SILVA - ME	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, GÊNERO ALIMENTICIOS E UTENSILIOS DE COPA E COZINHA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLINICA BARBARA PEREIRA DE ALENCAR, TIPO I, POLICLINICA ADERSON TAVARES BEZERRA, TIPO II, E O CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS (CEO), UNIDADES DE SAÚDE GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/08/2021	LIQUIDAÇÃO	1471	2021	5.549,32

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
232	SABAO EM BARRA	3.00	6,90	20,70
1218	DESODORIZADO PASTILHA SANITARIA ADESIVA	50.00	5,80	290,00
1236	ESCOVA PEQUENA DE UNHA	10.00	2,60	26,00
1262	FLANELA	10.00	2,25	22,50
1263	PANO PARA LIMPEZA DE CHAO	10.00	12,21	122,10
1270	SACO DE 60 LITROS PARA LIXO DOMESTICO	10.00	36,00	360,00
1273	SACO BRANCO DE 60 LITROS PARA LIXO CONTAMINADO	5.00	40,33	201,65
1274	SACO BRANCO DE 40 LITROS PARA LIXO CONTAMINADO	10.00	27,71	277,10
1275	SACO BRANCO DE 100 LITROS PARA LIXO CONTAMINADO	10.00	88,16	881,60
1289	RODO 40CM	3.00	4,99	14,97
2162	LUVA PARA SERVIÇO EMBORRACHADA CANO LONGO TAMANHO G	5.00	8,11	40,55
2164	LUVA PARA SERVIÇO EMBORRACHADA CANO LONGO TAMANHO P	20.00	8,21	164,20
2233	ALCOOL EM GEL - 5 LITROS	5.00	51,93	259,65
2253	LUSTRA MÓVEIS - 200ML	10.00	2,51	25,10
2261	SACO DE 100 LITROS P/ LIXO DOMESTICO - PCT C/ 100 UND	10.00	45,00	450,00

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcrato.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-02080055>

Emitido: 16/11/2024 08:13:52



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

2265	PAPEL HIGIÊNICO 300 MTS - PCT C/ 8 ROLOS	10.00	67,20	672,00
2266	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA - PCT C/ 4 PCT DE 250 FOLHAS	50.00	15,73	786,50
2667	DESIFETANTE USO GERAL - 5 LITROS	2.00	35,00	70,00
2673	SACO DE 40 LITROS PARA LIXO DOMESTICO	5.00	18,00	90,00
601	COPO DESCARTAVEL 50 ML	10.00	1,81	18,10
787	COPO DESCARTAVEL 180ML	100.00	4,26	426,00
2316	AÇUCAR REFINADO - FARDO C/ 30 PCT E 1KG	30.00	3,02	90,60
2317	CAFÉ A VÁCUO - PURO, TORRADO E MOÍDO - PCT 250 G	40.00	6,00	240,00

Quantidade:1 **Total: 5.549,32**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/09/2021	PAGAMENTO	10090018	2021	5.549,32

Quantidade:1 **Total: 5.549,32**

